关于沈阳师范大学大学生自主创业者联合会
招纳管理人员的通知

各学院团委、学生会：

为了促进我校自主创业团队间的交流和资源共享，联动大学生创业孵化基地更好的发挥孵化职能，服务我校青年学生自主创业，校团委成立大学生自主创业者联合（简称创业联盟）。创业联盟为我校注册校级社团，旨在为更多有意向创业的学生团队和个人提供创业咨询、政策扶持和创业实践活动，带动更多的青年学生投身到自主创业活动中来。校团委学生会自主创业活动部沈阳师范大学大学生自主创业者联合会现面向基层学院选拨优秀的学生管理者参与社团建设。现将有关工作通知如下：
一、评选原则

以公平，公正，公开的原则，确保推选对象的现代性，广泛性和先进性。

二、申请条件
1.思想政治素质过硬，具有坚定正确的政治立场和较高的政治觉悟，具备较强的服务意识和责任意识。

2.热爱自主创业者联合会工作，熟悉组织的性质、定位、工作理念及工作流程，熟悉各部门的工作情况，具有较强的组织能力、表达能力和公文写作能力，具有强烈的进取精神和奉献精神，能起到模范带头作用。

3.具有良好的工作作风，有较强的组织和协调能力，具有大局意识和良好的群众基础。

4.具有较强的开拓精神、创新意识和开阔的学生工作视野，对我联合会工作现状及发展有自己独到的认知，善于创造性地开展学生工作。

注：1.为加强校团委扶持学生创业服务工作，增进与基层学院的联系和沟通，如学院学生组织机构中有与本社团相同工作属性的部门，其所属学生干部竞聘大学生自主创业者联合会管理人员优先考虑。

2.我校在校大学生，喜爱创业，有一定组织能力的学生。
三、岗位设置

 部    门：     科技部          会员活动开发部

宣传部          人力资源管理部

行政事务部       社会实践部

   人员级别：    部长、副部长、干事
注：希望各学院广泛宣传，对创业感兴趣的同学均可加入该社团（会员招募活动近期开展，另行通知）
四、 评选时间

  申报阶段     2012年3月25日~ 2012年3月31日

  审核阶段
待定

五、 选拔程序

（一）学院推选（2012年3月26 日——  3月28 日）

为了加强大学生创业孵化基地和创业联盟与学院学生工作的联系，促进校园两级扶持学生创业工作的大力拓展。希望各学院推荐有能力、有热情的学生参与社团建设，目前担任学生干部的学生优先考虑。请组织推荐者认真如实填写《自主创业者联合会纳新报名表》（见附件），经所在学院团委审核同意于2012 年 3月28日 16:30 前将报名表发至邮箱68289118@qq.com。
（二）自主申报（2012年3月26 日——  3月31日）
希望各学院团委给以大力支持，加强宣传工作。除学院推荐人选外，学生可自主申报。申报人请填写报名表（见附件），无需学院团委审核，可直接将报名表交至校团委学生会办公室，并说明申报创业联盟材料。

（三）面试考核（时间待定）

面试采取灵活面试方式。竞选者需准备三分钟以内的自我介绍，要求包含所竞聘部门工作设想。并对相关部门人员的提问作出相应的解答。

注： 校级评选负责人

校团委  戴维老师            联系电话：86574659

自主创业活动部部长 王雨婷   联系电话：18842370607

六、关于学生创业团队推荐入驻大学生创业孵化基地工作

各学院团委需了解所属学生的创业动态和创业意向，如有优秀的创业团队，可推荐入驻大学生创业孵化基地，并加入创业联盟。具体事宜可咨询校团委办公室戴维老师。
共青团沈阳师范大学委员会
沈阳师范大学大学生创业孵化基地

                           沈阳师范大学学生会自主创业活动部

                               沈阳师范大学自主创业者联合会

2012年3月25日

附件：

2012年自主创业者联合会纳新报名表
	姓名

	性别

	年级

	电子照片

	学院

	专业

	现任职务

	手机

	竞聘部门

	竞聘
职务

	个人自述

（专长、爱好、竞聘优势等）

	工作规划

1.自主创业者联合会部门设置：科技部、宣传部、行政事务部、会员活动开发部、
人力资源管理部、社会实践部
2.学院推荐人选直接发电子档到指定邮箱，无需交纸质文档。

3.学生自主申报请直接将纸质档交至校团委学生会值班室。